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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 30/11/2021 n. 9

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

246.780,32 246.780,32

36.352,73 36.352,73

14.000,00 373.742,35 387.742,35

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza 977.375,05 1.351.117,40

262.285,84 262.285,84

979.443,88 979.443,88

373.742,35

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

373.742,35

262.285,84

977.375,05

2.860.256,33

262.285,84

1.351.117,40

2.860.256,33

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 30/11/2021 n. 9

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 101 Redditi da lavoro dipendente

Cap. 100 / 37 / 1 - Salario accessorio residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

18.608,18

23.716,36

2.742,35

2.742,35

0,00

21.350,53

26.458,71(A.G: 02 - segreteria generale)

Totale   Macro 101 Redditi da lavoro dipendente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

145.040,63

12.171,67

195.795,92

2.742,35

2.742,35

12.171,67

198.538,27

147.782,98

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 1950 / 88 / 1 - Prestazioni di servizi e acquisto di beni nell'ambito di progetti di riduzione dei

rifiuti

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

52.057,60

74.115,20

130.000,00

130.000,00

0,00

182.057,60

204.115,20(A.G: * - *)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

388.533,45

173.952,21

723.955,66

130.000,00

130.000,00

173.952,21

853.955,66

518.533,45

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 30 / 47 / 1 - Trasferimenti a Comuni partecipnti per la realizzazione di progetti nel campo

della gestione dei rifiuti.

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

37.956,04

83.455,02

325.862,54

241.000,00

241.000,00

37.956,04

324.455,02

566.862,54(A.G: * - *)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

83.455,02

185.911,08

486.549,92

241.000,00

241.000,00

185.911,08

727.549,92

324.455,02

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

421.081,23

758.522,32

1.610.766,52

373.742,35

373.742,35

421.081,23

1.132.264,67

1.984.508,87

Titolo
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 30/11/2021 n. 9

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Progr. 03 Rifiuti 421.923,03

808.875,05 373.742,35 1.182.617,40

1.698.313,78 2.072.056,13373.742,35

residui presunti

previsione di cassa

421.923,03

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

421.923,03

808.875,05 373.742,35 1.182.617,40

1.698.313,78 373.742,35 2.072.056,13

previsione di competenza

421.923,03

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 373.742,35

residui presunti

previsione di competenza 977.375,05 1.351.117,40

428.535,67 428.535,67

1.897.795,43 2.271.537,78

373.742,35

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 373.742,35

373.742,35

428.535,67

977.375,05

1.897.795,43

428.535,67

1.351.117,40

2.271.537,78

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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